
 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO ĄŽUOLŲ G. (DUOMENYS NESKELBTINI), 

JIESTRAKIO K., ŠILAVOTO SEN., PRIENŲ R. SAV., PIRKIMO EKONOMINIO IR 

SOCIALINIO PAGRINDIMO  

 

2021 m. birželio 9 d.              A3-472           

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies            

2 punktu, Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos 

daiktus įsigijimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio                  

13 d. nutarimu Nr. 1036 „Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17 punktu: 

1.T v i r t i n u  nekilnojamojo turto, esančio Ąžuolų g. (duomenys neskelbtini), 

Jiestrakio k., Šilavoto sen., Prienų r. sav., pirkimo ekonominį ir socialinį pagrindimą (pridedama). 

2.N u r o d a u  Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vyriausiajai specialistei 

Dianai Martusevičienei nuasmenintą dokumentą paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo ar įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) 

arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ______________________________ Nr. __________________________  
Prienai 



 

 

2 

 
Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio 

Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas). 

 

Administracijos direktorė Jūratė Zailskienė   

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Džiuljeta Čepeliauskeinė 

 


